 www.elentek.com36 Exclusive Italian Production
COMPETITIVO
FUNZIONALE
SEMPLICE
Semplice, ma curato e minimalista per
garantire prestazioni al top
Le tensioni di alimentazione variano, anche
con ingresso monofase, in base all’esigenza

 - Ventilazione interna;
 - Regolazione “PID”;
 - Comunicazione RS232/485;
 - Filtro EMC 2° Ambiente;
 - Massima distanza motore 50 metri;
• Protezione ausiliari e motore con fusibili;
• Box in ABS IP54;
• Temperatura ambiente: -5/+40 °C;
• Umidità relativa 50% a 40 °C (non condensata).
 www.elentek.com38 Exclusive Italian Production
MODELLI
minivarminivar
Tensione  Potenza massima cad. Corrente Box Peso Prezzo
Codice Modello V-IN V-OUT Kw Hp Max H L W Materiale Kg. €
INGRESSO MONOFASE 230V - USCITA TRIFASE 230V
01150 MINIVAR-MT230/0.37 1~230 V 3~230 V 0.37 0.5 2.4 320 240 190 ABS 3.5 771,00
01151 MINIVAR-MT230/0.75 1~230 V 3~230 V 0.75 1 4.7 320 240 190 ABS 3.5 818,00
01152 MINIVAR-MT230/1.1 1~230 V 3~230 V 1.1 1.5 6.7 320 240 190 ABS 3.5 1.009,00
01153 MINIVAR-MT230/1.5 1~230 V 3~230 V 1.5 2 7.5 320 240 190 ABS 4 1.089,00
01154 MINIVAR-MT230/2.2 1~230 V 3~230 V 2.2 3 9.8 320 240 190 ABS 4 1.157,00
INGRESSO TRIFASE 230V - USCITA TRIFASE 230V
01155 MINIVAR-TT230/0.37 3~230 V 3~230 V 0.37 0.5 2.6 320 240 190 ABS 3.5 905,00
01156 MINIVAR-TT230/0.55 3~230 V 3~230 V 0.55 0.75 3.9 320 240 190 ABS 3.5 944,00
01157 MINIVAR-TT230/0.75 3~230 V 3~230 V 0.75 1 5.2 320 240 190 ABS 3.5 1.077,00
01158 MINIVAR-TT230/1.1 3~230 V 3~230 V 1.1 1.5 7.4 320 240 190 ABS 3.5 1.104,00
01159 MINIVAR-TT230/1.5 3~230 V 3~230 V 1.5 2 8.3 320 240 190 ABS 3.5 1.129,00
01160 MINIVAR-TT230/2.2 3~230 V 3~230 V 2.2 3 10.8 320 240 190 ABS 4 1.272,00
01161 MINIVAR-TT230/3 3~230 V 3~230 V 3 4 14.6 320 240 190 ABS 4 1.461,00
01162 MINIVAR-TT230/4 3~230 V 3~230 V 4 5.5 19.4 320 240 190 ABS 4 1.582,00
INGRESSO TRIFASE 400V - USCITA TRIFASE 400V
01163 MINIVAR-TT400/0.75 3~400 V 3~400 V 0.75 1 2.6 320 240 190 ABS 3.5 982,00
01164 MINIVAR-TT400/1.1 3~400 V 3~400 V 1.1 1.5 3.6 320 240 190 ABS 3.5 1.075,00
01165 MINIVAR-TT400/1.5 3~400 V 3~400 V 1.5 2 4.5 320 240 190 ABS 3.5 1.103,00
01166 MINIVAR-TT400/2.2 3~400 V 3~400 V 2.2 3 6.2 320 240 190 ABS 3.5 1.234,00
01167 MINIVAR-TT400/3 3~400 V 3~400 V 3 4 8 320 240 190 ABS 3.5 1.316,00
01168 MINIVAR-TT400/4 3~400 V 3~400 V 4 5.5 9.7 320 240 190 ABS 3.5 1.442,00
ACCESSORI
info@elentek.com 39Quadri Elettromeccanici - Edizione 02.25
Codice Modello Descrizione €
98063 98063 Dispositivo di arresto per bassa pressione 125,00